
%d,sem
První pomoc zážitkem

Závazná objednávka služeb
Objednatel:
Integrovaná střední škola automobilnI Brno, příspěvková organizace, Křižíkova 106/15, 612 00 BRNO l www.issabrno.cz
Zastoupená: Mgr. Pavel Krejči

Dodavatel:
ZDrSEM - první pomoc zážitkem, z.s., Kostelní 24, 170 00 Praha 7 Holešovice, lČ 020 095 10
zastoupená Kristýnou Schnablovou, statutárním zástupcem organizace

Předmět objednávky: předmětem objednávky je kurz první pomoci ZDrSEM.

POPIS KURZU

Termin: 31. 8. 2018, pátek 8-11 (první skupina) a 11:30-14:30) druhá skupina
Místo konání: Křižíkova 106/15, Brno
Účastníci: 40 a 40 osob, zaměstnanci Školy
Cena: 51.300,-KČ (+DPH 21%)

Cena zahrnuje
Cena zahrnuje lektorné (nejméně osmiČlenného týmu lektorů), zajištění figurantů do simulací, ubytováni mimobrněnských
členů týmu, dopravu na kurz, produkční zajištění kurzu, spotřební a zapůjčený zdravotnický materiál. Každý účastník
stručnou příručku první pomoci Zároveň (v případě zájmu zadavatele) obdrží potvrzení o absolvování kurzu.

V ceně není pronájem prostor, kurz proběhne v prostorách školy ISŠA Brno.

Platba za program proběhne na základě faktury vystavené po skončení kurzu.

Stornopodmínky:
Dojde-li ke zrušení programu nebo změně termínu ze strany objednatele, budou poskytovatelem fakturovány nás|edujÍcÍ
stornopoplatky, jejichž splatnost činí 14 dní od obdržení řádně a právem vystaveného daňového dokladu:

· zrušení programu:
v době od jednoho měsíce před zahájením kurzu do jednoho dne před začátkem programu: 50% z ceny programu
v den zahájeni programu: 100% z ceny programu

· změna termínu programu (možné po vzájemné dohodě):
v době od vystavení objednávky do jednoho dne před začátkem programu: 25% 2 ceny programu
v den zahájení programu: 100% z ceny programu

Další informace:
Během kurzu bude docházet k simulovaným událostem, které budou mít účastnici za úkol řešit. Dopředu jim budou řečena
pravidla těchto simulaci a budou poučeni o bezpečnosti. Dodavatel se zříká zodpovědnosti za zdravotní postižení
účastníků, kteří výše zmíněná pravidla bezpečnosti nebudou dodržovat.

Objednávku vystavil:
Dne 12. 8, 2018

Objednávku potvrdil' 4g, e zotŕ'
Dne

www.ZDRSEM.cz
info@zdrsem.cz ! +420 732 377 537 l lČ: 020 095 10
ZDrSEM - první pomoc zážitkem, z.s., Kosrelní 24, 170 00 Praha 7

Kristýna Schnablová

cl/ 1(

autombilni
Em, příspěvková 0ľganizace

Křižíkova 15, 612 00 Brno
lČ 00219321 DIČ CZ00219321

-6-


